
から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

工 事 等 件 名 大規模盛土造成地第二次スクリーニング調査業務委託 

施 行 場 所 名 新座市堀ノ内二丁目、野寺三丁目地内

施 工 期 間 令和7年5月22日 令和8年3月31日

事 業 種 別 地質調査

事 業 概 要 測量業務 一式､地質調査業務 一式､解析等調査業務 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和7年5月14日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

33,157,300 円 30,143,000 円 ＊＊＊＊＊＊＊＊

業 者 名 入札金額（円） 備 考

アジア航測株式会社　埼玉支店　 23,837,000 落札候補者

株式会社復建技術コンサルタント　埼玉事務所　 23,880,000

株式会社日本インシーク　埼玉支店　 23,904,000

基礎地盤コンサルタンツ株式会社　北関東支店　 23,910,000

応用地質株式会社　東京事務所　 24,114,000

株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング　北関東事務所　 24,860,000

株式会社八州　北関東支社　 30,143,000

サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店　 辞退

契約予定金額 26,220,700 円 うち消費税 2,383,700 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

工 事 等 件 名 新座駅北口土地区画整理事業　変更事業計画書等作成業務委託

施 行 場 所 名 新座市野火止五丁目、大和田一・四丁目地内

施 工 期 間 令和7年5月23日 令和8年3月31日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要 変更事業計画書等作成業務 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和7年5月14日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

15,259,200 円 13,872,000 円 ＊＊＊＊＊＊＊＊

業 者 名 入札金額（円） 備 考

東日本総合計画株式会社　新座支店　 12,480,000 落札候補者

昭和株式会社　埼玉支社　 12,770,000

日本測地設計株式会社　埼玉支店　 12,920,000

株式会社八州　北関東支社　 13,090,000

株式会社ＵＲリンケージ　埼玉事務所　 13,300,000

サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店　 辞退

契約予定金額 13,728,000 円 うち消費税 1,248,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

工 事 等 件 名 片山二・三丁目地内配水管布設替工事

施 行 場 所 名 新座市片山二・三丁目地内

施 工 期 間 令和7年5月23日 令和7年11月10日

事 業 種 別 土木一式工事

事 業 概 要
管布設工 φ400㎜ DIP‐GX L=122.8m､φ300㎜ DIP‐GX L=1.4m､φ
200㎜ DIP‐GX L=4.0m､既設管撤去工 φ200㎜ DIP‐GX L=17.1m､仕切
弁設置工 φ400 GX形 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 2基 等

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和7年5月14日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

67,661,000 円 61,510,000 円 ＊＊＊＊＊＊＊＊

業 者 名 入札金額（円） 備 考

株式会社高橋設備工業所　本店　 61,500,000 落札候補者

株式会社ヨシダ工業　本店　 61,510,000

有限会社中村産業　本店　 辞退

株式会社菊池興業　本店　 辞退

契約予定金額 67,650,000 円 うち消費税 6,150,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午後1時15分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

工 事 等 件 名 新座市立栄公民館長寿命化改修工事

施 行 場 所 名 新座市新塚一丁目４番２号

施 工 期 間 令和7年6月17日 令和8年3月31日

事 業 種 別 建築一式工事

事 業 概 要
長寿命化改修工事に係る下記工事一式､建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械
設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和7年5月14日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

301,950,000 円 274,500,000 円 ＊＊＊＊＊＊＊＊

業 者 名 入札金額（円） 備 考

大木工業株式会社　本店　 252,540,000 落札候補者

増木工業株式会社　本店　 264,650,000

株式会社松永建設　新座営業所　 266,000,000

河端建設株式会社　新座営業所　 267,000,000

菊池建設株式会社　埼玉営業所　 辞退

エース技建株式会社　本店　 辞退

契約予定金額 277,794,000 円 うち消費税 25,254,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

工 事 等 件 名 新座市立東北小学校ほか５か所屋外トイレ改築工事設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市北野三丁目１番１号ほか５か所

施 工 期 間 令和7年5月23日 令和7年9月30日

事 業 種 別 建築関連コンサルタント

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和7年5月14日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

17,482,300 円 15,893,000 円 ＊＊＊＊＊＊＊＊

業 者 名 入札金額（円） 備 考

株式会社平安設計　埼玉支店　 12,873,000 落札候補者

株式会社地域環境総合計画研究所　本店　 13,500,000

株式会社ユニ・アート設計事務所　本店　 15,000,000

株式会社タック　本店　 15,050,000

株式会社亦野建築設計事務所　さいたま支社　 26,460,000 失格（予定価格超過）

株式会社新日本設計　本店　 辞退

株式会社Ｋ構造研究所　本店　 辞退

株式会社土屋建築研究所　埼玉支所　 辞退

サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店　 辞退

有限会社桑子建築設計事務所　本店　 辞退

株式会社柳井設計　本店　 辞退

株式会社東建コンサルタント　埼玉支店　 辞退

株式会社飛鳥設計　本店　 辞退

契約予定金額 14,160,300 円 うち消費税 1,287,300 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

工 事 等 件 名 中郷橋長寿命化修繕工事

施 行 場 所 名 新座市あたご二・三丁目、菅沢一・二丁目地内

施 工 期 間 令和7年5月23日 令和7年12月1日

事 業 種 別 土木一式工事

事 業 概 要
ﾎﾟｽﾄﾃﾝｼｮﾝ方式2径間連続PC中空床版橋､橋長 38.51m､有効幅員 6.0m､桁下
4.7m､ひび割れ補修工 一式 一部夜間施工､断面修復工 一式一部夜間施工､橋面
防水工 一式､舗装工 一式 等

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和7年5月14日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

90,784,100 円 82,531,000 円 ＊＊＊＊＊＊＊＊

業 者 名 入札金額（円） 備 考

日本ライナー株式会社　北関東営業所　 74,110,000 落札候補者

中央建設協同組合　本店　 81,800,000

有限会社中村産業　本店　 辞退

株式会社菊池興業　本店　 辞退

契約予定金額 81,521,000 円 うち消費税 7,411,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

工 事 等 件 名 隅屋敷橋長寿命化修繕工事

施 行 場 所 名 新座市野火止二丁目、本多一丁目地内

施 工 期 間 令和7年5月23日 令和7年10月31日

事 業 種 別 土木一式工事

事 業 概 要
橋長:38.52m 幅員:6.0m ﾎﾟｽﾄﾃﾝｼｮﾝ方式2径間連続PC中空床版､ひび割れ補修
工 45.5m､断面修復工 0.05㎥､剥落防止工 181.1㎡､橋面防水工 212.6㎡､舗
装工 224.6㎡､伸縮装置取替工 13.4m､仮設工 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和7年5月14日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

74,960,600 円 68,146,000 円 ＊＊＊＊＊＊＊＊

業 者 名 入札金額（円） 備 考

日本ライナー株式会社　北関東営業所　 61,080,000 落札候補者

中央建設協同組合　本店　 辞退

有限会社中村産業　本店　 辞退

株式会社菊池興業　本店　 辞退

契約予定金額 67,188,000 円 うち消費税 6,108,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

工 事 等 件 名 宮上橋ほか２橋長寿命化修繕工事実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市堀ノ内一丁目、馬場四丁目地内ほか２か所

施 工 期 間 令和7年5月23日 令和7年12月19日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要
実施設計業務 3橋､宮上橋､前原橋､樋之橋､設計計画 一式､現地踏査 一式､詳細
調査 一式､点検調書の精査 一式､補修箇所の抽出 一式､補修工法の比較検討 一
式､補修図面作成 一式 等

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入 札 （ 開 札 ） 日
時 ・ 場 所 令和7年5月14日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

27,671,600 円 25,156,000 円 ＊＊＊＊＊＊＊＊

業 者 名 入札金額（円） 備 考

株式会社高島テクノロジーセンター　埼玉営業所　 20,201,000 失格（最低制限価格未満）

パシフィックコンサルタンツ株式会社　埼玉事務所　 20,213,000 失格（最低制限価格未満）

ＮｉＸＪＡＰＡＮ株式会社　埼玉営業所　 20,213,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社オオバ　北関東支店　 20,214,000 失格（最低制限価格未満）

開発虎ノ門コンサルタント株式会社　埼玉事務所　 20,214,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社橋梁コンサルタント　さいたま事務所　 20,215,000 失格（最低制限価格未満）

サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店　 20,216,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社八州　北関東支社　 20,220,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社フジヤマ　埼玉営業所　 20,233,000 失格（最低制限価格未満）

日本エンジニアリング株式会社　埼玉営業所　 20,237,000 失格（最低制限価格未満）

三井共同建設コンサルタント株式会社　北関東事務所　 20,238,000 失格（最低制限価格未満）

三和建設コンサルタンツ株式会社　埼玉事務所　 20,256,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社サンテックインターナショナル　埼玉営業所　 20,258,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社トーニチコンサルタント　北関東事務所　 20,266,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社福山コンサルタント　埼玉営業所　 20,266,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社協和コンサルタンツ　関東営業所　 20,268,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社ピーシーレールウェイコンサルタント　埼玉営業所　 20,272,000 失格（最低制限価格未満）

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

工 事 等 件 名 宮上橋ほか２橋長寿命化修繕工事実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市堀ノ内一丁目、馬場四丁目地内ほか２か所

施 工 期 間 令和7年5月23日 令和7年12月19日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要
実施設計業務 3橋､宮上橋､前原橋､樋之橋､設計計画 一式､現地踏査 一式､詳細
調査 一式､点検調書の精査 一式､補修箇所の抽出 一式､補修工法の比較検討 一
式､補修図面作成 一式 等

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入 札 （ 開 札 ） 日
時 ・ 場 所 令和7年5月14日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

27,671,600 円 25,156,000 円 ＊＊＊＊＊＊＊＊

業 者 名 入札金額（円） 備 考

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

株式会社建設技術研究所　関東事務所　 20,273,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社日本設計コンサルタント　本店　 20,274,000 失格（最低制限価格未満）

アイテックコンサルタント株式会社　北関東支店　 20,285,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社スリーエスコンサルタンツ　埼玉営業所　 20,290,000 失格（最低制限価格未満）

東日設計コンサルタント株式会社　北関東支店　 20,302,000 失格（最低制限価格未満）

ピーシー技研株式会社　本店　 20,320,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社ニュージェック　埼玉事務所　 20,370,000 落札候補者

株式会社中央技術コンサルタンツ　北関東支店　 20,376,000

大日本ダイヤコンサルタント株式会社　関東支社　 20,376,000

株式会社セリオス　埼玉営業所　 20,458,000

株式会社東建コンサルタント　埼玉支店　 21,800,000

中央開発株式会社　関東支店　 25,156,000

株式会社日本インシーク　埼玉支店　 25,156,000

株式会社間瀬コンサルタント　新座営業所　 25,156,000

株式会社明友技建　東京事務所　 辞退

セントラルコンサルタント株式会社　北関東営業所　 無効 第２２条６号により

契約予定金額 22,407,000 円 うち消費税 2,037,000 円


