工事等件名	大規模盛土造成地第二次スクリーニング調査業務委託
施行場所名	新座市堀ノ内二丁目、野寺三丁目地内
施工期間	令和7年5月22日 から 令和8年3月31日 まで
事 業 種 別	地質調査
事業概要	測量業務 一式、地質調査業務 一式、解析等調査業務 一式
契 約 方 法	ダイレクト型制限付き一般競争入札
入札(開札)日時・ 場 所	令和7年5月14日 午前9時00分 新座市役所 本庁舎4階 副市長応接室

	予	定	価	格		最	低制限価格
税込	33,157,300	D円	税抜		30,143,000円	税抜	*****

Νo	業 者 名	立会人	入札金額(円)	備考
1	アジア航測株式会社 埼玉支店		23,837,000	落札候補者
2	株式会社復建技術コンサルタント 埼玉事務所		23,880,000	
3	株式会社日本インシーク 埼玉支店		23,904,000	
4	基礎地盤コンサルタンツ株式会社 北関東支店		23,910,000	
5	応用地質株式会社 東京事務所		24,114,000	
6	株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 北関東事務所		24,860,000	
7	株式会社八州 北関東支社		30,143,000	
8	サンコーコンサルタント株式会社 北関東支店		辞退	
_				

契約予定金額	26,220,700 円	うち消費税	2,383,700 円
> 11/5 5 / C === 5/	/ / •	2 2 11 3 2 1 1 3	_, _ , ,

工事等件名	新座駅北口土地区画整理事業 変更事業計画書等作成業務委託					
施行場所名	所座市野火止五丁目、大和田一・四丁目地内 ・四丁目地内					
施工期間	令和7年5月23日 から 令和8年3月31日 まで					
事業種別	建設コンサルタント					
事業概要	変更事業計画書等作成業務 一式					
契 約 方 法	ダイレクト型制限付き一般競争入札					
入札(開札)日時• 場 所	令和7年5月14日 午前9時00分 新座市役所 本庁舎4階 副市長応接室					

	予	定	価	格		最	低制限価格
税込	15,259,200	円(税抜		13,872,000円	税抜	*****

No	業者名	立会人	入札金額(円)	備考
1	東日本総合計画株式会社 新座支店		12,480,000	落札候補者
2	昭和株式会社 埼玉支社		12,770,000	
3	日本測地設計株式会社 埼玉支店		12,920,000	
4	株式会社八州 北関東支社		13,090,000	
5	株式会社URリンケージ 埼玉事務所		13,300,000	
6	サンコーコンサルタント株式会社 北関東支店		辞退	

契約予定金額 13,728,000 円 うち消費税 1,248,000 F	契約予定金額	13.728.000 H	うち消費税	1,248,000 円
---------------------------------------	--------	--------------	-------	-------------

工事等件名	片山二・三丁目地内配水管布設替工事
施行場所名	新座市片山二•三丁目地内
施工期間	令和7年5月23日 から 令和7年11月10日 まで
事業種別	土木一式工事
事業概要	管布設工 φ400mm DIP - GX L=122.8m, φ300mm DIP - GX L=1.4m, φ200mm DIP - GX L=4.0m, 既設管撤去工 φ200mm DIP - GX L=17.1m, 仕切弁設置工 φ400 GX形 ソフトシール仕切弁 2基 等
契 約 方 法	ダイレクト型制限付き一般競争入札
入札(開札)日時• 場 所	令和7年5月14日 午前9時00分 新座市役所 本庁舎4階 副市長応接室

	予	定	価	格		最	低制限価格
税込	67,661,000	円C	税抜		61,510,000円	税抜	*****

No	業者名	立会人	入札金額(円)	備考
1	株式会社高橋設備工業所本店		61,500,000	落札候補者
2	株式会社ヨシダ工業 本店		61,510,000	
3	有限会社中村産業本店		辞退	
4	株式会社菊池興業本店		辞退	

契約予定金額	67,650,000 円	うち消費税	6,150,000 円

工事等件名	新座市立栄公民館長寿命化改修工事
施行場所名	新座市新塚一丁目4番2号
施工期間	令和7年6月17日 から 令和8年3月31日 まで
事 業 種 別	建築一式工事
事業概要	長寿命化改修工事に係る下記工事一式、建築工事 一式、電気設備工事 一式、機械設備工事 一式
契 約 方 法	ダイレクト型制限付き一般競争入札
入札(開札)日時• 場 所	令和7年5月14日 午後1時15分 新座市役所 本庁舎4階 副市長応接室

	予 定	価	格	最	低制限価格
税込	301,950,000円	税抜	274,500,000 円	税抜	*****

No	業者名	立会人	入札金額(円)	備考
1	大木工業株式会社 本店		252,540,000	落札候補者
2	增木工業株式会社 本店		264,650,000	
3	株式会社松永建設 新座営業所		266,000,000	
4	河端建設株式会社 新座営業所		267,000,000	
5	菊池建設株式会社 埼玉営業所		辞退	
6	エース技建株式会社 本店		辞退	

工事等件名	新座市立東北小学校ほか5か所屋外トイレ改築工事設計業務委託						
施行場所名	新座市北野三丁目1番1号ほか5か所						
施工期間	令和7年5月23日 から 令和7年9月30日 まで						
事業種別	建築関連コンサルタント						
事業概要	建築工事 一式、電気設備工事 一式、機械設備工事 一式						
契 約 方 法	ダイレクト型制限付き一般競争入札						
入札(開札)日時・ 場 所	令和7年5月14日 午前9時OO分 新座市役所 本庁舎4階 副市長応接室						

	予	定	価	格		最	低制限価格
税込	17,482,300	円	税抜		15,893,000円	税抜	*****

Νo	業 者 名	立会人	入札金額(円)	備 考
1	株式会社平安設計 埼玉支店		12,873,000	落札候補者
2	株式会社地域環境総合計画研究所本店		13,500,000	
3	株式会社ユニ・アート設計事務所本店		15,000,000	
4	株式会社タック 本店		15,050,000	
5	株式会社亦野建築設計事務所 さいたま支社		26,460,000	失格(予定価格超過)
6	株式会社新日本設計本店		辞退	
7	株式会社K構造研究所本店		辞退	
8	株式会社土屋建築研究所 埼玉支所		辞退	
9	サンコーコンサルタント株式会社 北関東支店		辞退	
10	有限会社桑子建築設計事務所 本店		辞退	
11	株式会社柳井設計 本店		辞退	
12	株式会社東建コンサルタント 埼玉支店		辞退	
13	株式会社飛鳥設計 本店		辞退	

契約予定金額	14,160,300 円	うち消費税	1,287,300 円
--------	--------------	-------	-------------

工事等件名	中鄉橋長寿命化修繕工事
施行場所名	新座市あたご二・三丁目、菅沢一・二丁目地内
施工期間	令和7年5月23日 から 令和7年12月1日 まで
事業種別	土木一式工事
事業概要	ポストテンション方式2径間連続PC中空床版橋、橋長 38.51m、有効幅員 6.0m、桁下4.7m、ひび割れ補修工 一式 一部夜間施工、断面修復工 一式一部夜間施工、橋面防水工 一式、舗装工 一式 等
契 約 方 法	ダイレクト型制限付き一般競争入札
入札(開札)日時・ 場 所	令和7年5月14日 午前9時OO分 新座市役所 本庁舎4階 副市長応接室

	予	定	価	格		最	低制限価格
税込	90,784,100	円	税抜		82,531,000円	税抜	*****

No	業者	名	立会人	入札金額(円)	備考
1	日本ライナー株式会社	北関東営業所		74,110,000	落札候補者
2	中央建設協同組合	本店		81,800,000	
3	有限会社中村産業	本店		辞退	
4	株式会社菊池興業	本店		辞退	

工事等件名	隅屋敷橋長寿命化修繕工事					
施行場所名	新座市野火止二丁目、本多一丁目地内					
施工期間	令和7年5月23日 から 令和7年10月31日 まで					
事 業 種 別	土木一式工事					
事業概要	橋長:38.52m 幅員:6.0m ポストテンション方式2径間連続PC中空床版、ひび割れ補修工 45.5m、断面修復工 0.05㎡、剥落防止工 181.1㎡、橋面防水工 212.6㎡、舗装工 224.6㎡、伸縮装置取替工 13.4m、仮設工 一式					
契 約 方 法	ダイレクト型制限付き一般競争入札					
入札(開札)日時• 場 所	令和7年5月14日 午前9時00分 新座市役所 本庁舎4階 副市長応接室					

	予	定	価	格		最	低制限価格
税込	74,960,600	円(税抜		68,146,000円	税抜	*****

Νo	業者	名	立会人	入札金額(円)	備考
1	日本ライナー株式会社	北関東営業所		61,080,000	落札候補者
2	中央建設協同組合	本店		辞退	
3	有限会社中村産業	本店		辞退	
4	株式会社菊池興業	本店		辞退	

契約予定金額	67,188,000 円	うち消費税	6,108,000 円

工事等件名	宮上橋ほか2橋長寿命化修繕工事実施設計業務委託						
施行場所名	新座市堀ノ内一丁目、馬場四丁目地内ほか2か所						
施工期間	令和7年5月23日 から 令和7年12月19日 まで						
事業種別	建設コンサルタント						
事業概要	実施設計業務 3橋、宮上橋、前原橋、樋之橋、設計計画 一式、現地踏査 一式、詳細調査 一式、点検調書の精査 一式、補修箇所の抽出 一式、補修工法の比較検討 一式、補修図面作成 一式 等						
契 約 方 法	ダイレクト型制限付き一般競争入札						
入札 (開札)日 時 · 場 所	令和7年5月14日 午前9時OO分 新座市役所 本庁舎4階 副市長応接室						

	予 定	価	格		最	低制限価格
税込	27,671,600円	税抜		25,156,000 円	税抜	*****

No	業 者 名	立会人	入札金額(円)	備	考
1	株式会社高島テクノロジーセンター 埼玉営業所		20,201,000	失格(最低制	间限価格未満)
2	パシフィックコンサルタンツ株式会社 埼玉事務所		20,213,000	失格(最低制	间限価格未満)
3	N i X J A P A N株式会社 埼玉営業所		20,213,000	失格(最低制	削限価格未満)
4	株式会社オオバ 北関東支店		20,214,000	失格(最低制	间限価格未満)
5	開発虎ノ門コンサルタント株式会社 埼玉事務所		20,214,000	失格(最低制	间限価格未満)
6	株式会社橋梁コンサルタント さいたま事務所		20,215,000	失格(最低制	间限価格未満)
7	サンコーコンサルタント株式会社 北関東支店		20,216,000	失格(最低制	间限価格未満)
8	株式会社八州 北関東支社		20,220,000	失格(最低制	间限価格未満)
9	株式会社フジヤマ 埼玉営業所		20,233,000	失格(最低制	间限価格未満)
10	日本エンジニアリング株式会社 埼玉営業所		20,237,000	失格(最低制	削限価格未満)
11	三井共同建設コンサルタント株式会社 北関東事務所		20,238,000	失格(最低制	间限価格未満)
12	三和建設コンサルタンツ株式会社 埼玉事務所		20,256,000	失格(最低制	削限価格未満)
13	株式会社サンテックインターナショナル 埼玉営業所		20,258,000	失格(最低制	间限価格未満)
14	株式会社トーニチコンサルタント 北関東事務所		20,266,000	失格(最低制	削限価格未満)
15	株式会社福山コンサルタント 埼玉営業所		20,266,000	失格(最低制	限価格未満)
16	株式会社協和コンサルタンツ 関東営業所		20,268,000	失格(最低制	限価格未満)
17	株式会社ピーシーレールウェイコンサルタント 埼玉営業所		20,272,000	失格(最低制	

工事等件名	宮上橋ほか2橋長寿命化修繕工事実施設計業務委託						
施行場所名	新座市堀ノ内一丁目、馬場四丁目地内ほか2か所						
施工期間	令和7年5月23日 から 令和7年12月19日 まで						
事業種別	建設コンサルタント						
事業概要	実施設計業務 3橋、宮上橋、前原橋、樋之橋、設計計画 一式、現地踏査 一式、詳細調査 一式、点検調書の精査 一式、補修箇所の抽出 一式、補修工法の比較検討 一式、補修図面作成 一式 等						
契 約 方 法	ダイレクト型制限付き一般競争入札						
入札 (開札)日時 場	令和7年5月14日 午前9時OO分 新座市役所 本庁舎4階 副市長応接室						

	予 定	価	格		最	低制限価格
税込	27,671,600円	税抜		25,156,000 円	税抜	*****

Νo	業 者 名	立会人	入札金額(円)	備考
18	株式会社建設技術研究所 関東事務所		20,273,000	失格(最低制限価格未満)
19	株式会社日本設計コンサルタント 本店		20,274,000	失格(最低制限価格未満)
20	アイテックコンサルタント株式会社 北関東支店		20,285,000	失格(最低制限価格未満)
21	株式会社スリーエスコンサルタンツ 埼玉営業所		20,290,000	失格(最低制限価格未満)
22	東日設計コンサルタント株式会社 北関東支店		20,302,000	失格(最低制限価格未満)
23	ピーシー技研株式会社 本店		20,320,000	失格(最低制限価格未満)
24	株式会社ニュージェック 埼玉事務所		20,370,000	落札候補者
25	株式会社中央技術コンサルタンツ 北関東支店		20,376,000	
26	大日本ダイヤコンサルタント株式会社 関東支社		20,376,000	
27	株式会社セリオス 埼玉営業所		20,458,000	
28	株式会社東建コンサルタント 埼玉支店		21,800,000	
29	中央開発株式会社 関東支店		25,156,000	
30	株式会社日本インシーク 埼玉支店		25,156,000	
31	株式会社間瀬コンサルタント 新座営業所		25,156,000	
32	株式会社明友技建 東京事務所		辞退	
33	セントラルコンサルタント株式会社 北関東営業所		無効	第22条6号により

契約予定金額	22,407,000 円	うち消費税	2,037,000 円
が正立に	22,407,00013	プラル貝性	2,037,00013